

پیام رئیس‌جمهور به یادواره شهدای روحانی رمضان کردستان

حجت‌الاسلام‌والمسلمین‌سیدابراهیم‌رئیس‌ی در پیامی به یادواره شهدای روحانی رمضان کردستان تصریح کرد: خاک پاک کردستان و مدارس دینی و مساجد آباد آن دیار که قرن‌ها از دوران «ابن صلاح شهرزوری» تا «مصنف چوری» و شهید شیخ‌الاسلام و ۵۱ شهید ماموستای شافعی‌مذهب کردستان، محل ظهور مفاخر علمی و فرهنگی امت اسلامی بوده، اکنون نیز با صلابت تمام و با حمایت‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران این راه مقدس را با افتخار ادامه خواهد داد.

رئیس‌جمهور افزود: بی شک شهادت در مکتب اسلام، گوهری گرانبقدر و مدالی پرافتخار است که خداوند به بهترین و رستگارترین بندگان خود ارزانی می‌دارد و تکریم‌مقام شهید و شهادت، مصداق عظیم شئائر الهی است.حجت‌الاسلام‌والمسلمین رئیس‌ی خاطرنشان کرد: در صدر قائمه‌شهبیان استان کردستان می‌توان از شهدای روحانیت آن دیار و به صورت مشخص ۱۱ روحانی شهید اهل سنت که در ماه مبارک رمضان به دست شقی‌ترین عناصر وابسته به استکبار به شهادت رسیده‌اند، اشاره کرد. وی تصریح کرد: در این میان نام شیخ‌الشهدای مظلوم کردستان علامه شیخ‌الاسلام و شهید ماموستا ملایرهان عالی چون نگینی درخشان بر تارک قوم کرد می‌درخشد. گرچه شهادت این بزرگان برای ایران و کردستان و مخصوصاً جامعه دینی اهل سنت، ثلمه‌ای بزرگ و جبران‌ناپذیر است اما شهادت مظلومانه این خدمتگزاران صدیق، مایه رسوایی عوامل و ایادی پیدای و پنهان این رویداد تلخ و موجب بیزاری بیش از پیش مردم کردستان از افکار و اعمال گروهک‌های تجزیه‌طلب و جریان‌های تقاطعی شد.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین رئیس‌ی عنوان کرد:ایجتنب ضمن تشکر از دست‌اندرکاران این یادواره بر خود لازم می‌دانم یاد مدافع حرم، شهید میلاذ حیدری را که یکی از پرورش یافتگان مکتب رسول اکرم(ص) بوده و در ماه مبارک رمضان سال جاری توسط رژیم تروریستی اسرائیل به شهادت رسید گرمی بدارم. قطعاً خون مطهر این شهید و سایر شهدای امت اسلام زمینه‌ساز رهایی قدس شریف و آزادی قبه اول مسلمین از سیطره رژیم غاصب و در حال سقوط اسرائیل خواهد شد.

■ ■ ■

محمداسلامی:

روند مذاکرات با آژانس در حال پیشرفت است

رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه جلسه روز گذشته هیات دولت در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره روند مذاکرات فنی میان ایران و آژانس پس از سفر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران اظهار داشت: هر روز هیات‌های فنی و کارشناسی میان ایران و آژانس در رفت و آمد و ارتباط هستند و به موقع درباره نتایج کار را گزارش می‌دهیم. محمد اسلامی این را هم گفت که در حال حاضر ۶۷ رادیودارو در ۲۱۰ مرکز پزشکی و بیمارستان در سراسر کشور توزیع می‌شود و امسال ۲ نوع رادیوداروی جدید را از فاز بالینی عبور می‌دهیم با توجه به اینکه رادیوداروها در داخل کشور تولید می‌شود. رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین در پاسخ به سوالی درباره اینکه رئیس‌جمهور در سخنانی اعلام کرده به هیچ مدیری چک سفید امضا نداده است، گفت: این حرف درستی است و اگر نتوانم کارم را درست انجام دهم طبیعی است که باید پاسخگو باشم. اسلامی با بیان اینکه عقد اخوت با کسی خوانده نمی‌شود، افزود: کار و مسؤولیت‌مهم‌ترین شاخص آن وظیفه‌شناسی و تشخیص درست مسؤولیت و انجام وظیفه به‌موقع است و اگر نتوانم کارم را درست انجام دهم طبیعی است که باید پاسخگو باشم.

■ ■ ■

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور:

تغییرات در دولت در راستای ارائه خدمات رسانی بهتر به مردم است

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور درباره اظهارات رئیس‌جمهور که چک سفید امضا به هیچ مدیری نداده است، گفت: موافق دیدگاه رئیس‌جمهور هستم. رئیس‌جمهور مسؤولیت قوه مجریه را برعهده دارد و طبیعا در انتخاب همکارانش ملاحظات شخصی، حزبی و بلدی ندارد. در گذشته رؤسای جمهوری داشتیم که به هر قیمتی از وزرا و اعضای دولت با وجود ایرادات و اشکالاتی که وجود داشت، حمایت می‌کردند. سیدمحمد حسینی تغییرات در کابینه دولت سیزدهم را در راستای ارائه خدمت‌رسانی بهتر به مردم دانست و گفت: رئیس‌جمهور نظرات مختلفی را می‌شنوند و بر اساس ارزیابی‌هایی که از عملکرد دستگاه‌ها دارند، هر جا لازم باشد تغییر می‌دهند، شاید کمتر دولتی داشته باشیم که پنج عضو اصلی خود را جایجا کند و این نشان‌دهنده این است که به‌خاطر مصالح ملی و ارائه خدمات بیشتر به مردم این اقدام را انجام می‌دهند. حسینی افزود: بگشای هر یک تغییرات نیاز به استیضاح هم نیست و تاکنون ۳ وزیر و معاون سازمان برنامه و بودجه و رئیس کل بانک‌مرکزی برای پیشسپرد امور تغییر کرده‌اند.

■ ■ ■

۱۶۴ نماینده خواستار شفافیت آرای خود شدند

پس از راه‌اندازی سامانه شفافیت آراء نمایندگان در چند مرحله اعلام آمادگی کردند تا آرای آنها در سامانه درج شود که در حال حاضر تعداد آنها به ۱۶۴ تن رسیده و در مرحله آخر نیز ۲۴ تن از نمایندگان اعلام آمادگی کردند. علیرضا سلیمی عضو هیات رئیسه مجلس با اشاره به راه‌اندازی سامانه شفافیت آرای نمایندگان گفت: این سامانه به صورت اختیاری راه‌اندازی شده و ابتدا ۶۰ تن از نمایندگان به صورت داوطلبانه به هیات رئیسه اعلام آمادگی کرده بودند که آرای آنها به طرح‌ها و لوایح در سامانه درج شود. به مرور به تعداد نمایندگان که خواستار انتشار آرای خود در سامانه مربوطه بودند افزایش یافته و ممکن است درخواست‌ها در آینده اضافه شود.

گروه سیاسی: به مناسبت ۲۹ فروردین، روز ارتش و تجلیل از حماسه‌آفرینی‌های نیروی‌زمینی‌قهرمان،سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از فرماندهان و مسؤولان سپاه با حضور در ستاد فرماندهی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی، فرمانده کل ارتش دیدار و گفت‌وگو کردند.

سرلشکر سلامی در ابتدای این دیدار ضمن تبریک روز ارتش به آحاد فرماندهان، کارکنان و خانواده‌های ارتش سرفراز ارتش جمهوری اسلامی ایران و گرامیداشت یاد و نام و حماسه‌آفرینی‌های شهدای گرانقدر تاریخ اسلام و ایران بویژه هزاران شهید والامقام ارتش جمهوری اسلامی ایران که سند زنده فداکاری، وفاداری، جهاد و فضیلت برای ارتش در طول ۴۵ سال پس از انقلاب اسلامی هستند، گفت: امروز بحمدالله ارتش ما به ارتشی نوین و مجهز تبدیل شده است و مهم‌تر از آن پیکره انسانی این ارتش هم از لحاظ معنوی و هم به لحاظ حرفه‌ای رشد بسیار خوبی داشته و در همه زمینه‌ها پیشرفت آن محسوس بوده که نمونه این پیشرفت و بالندگی در رژه ۲۹ فروردین امسال به نمایش گذاشته شد و نیروهای زمینی، پدافند، هوایی و دریایی آجا گوشه‌هایی از اقتدار نیروهای مسلح کشورمان را نشان دادند که از سال‌های گذشته شاخص‌تر بود.

وی در ادامه ۲۹ فروردین را روز تاسیس ارتش نوین ایران توصیف کرد و افزود: هویت و حقیقت ارتش، هویت و حقیقت انقلاب اسلامی است و به‌نظر من بهترین تعییر را فرمانده معظم کل‌قوا درباره ارتش بیان فرمودند که «ارتش کلمه طیبه است» کلمه طیبه‌ای که به تعبیر قرآن کریم همچون درختی است که ریشه‌هایش مستحکم و عمیق و شاخه‌هایش در آسودگی است. سرلشکر سلامی ارتش و سپاه را ۲۱ کن عظیم قدرت دفاعی کشور توصیف و تاکید کرد: پیوستگی و درهم‌تنیدگی اعتقادی و همسنان بودن باورها و اهداف، تعاملات بسیار صمیمانه و اخوت‌های ناگسستنی ارتش و سپاه، پیام‌آور یک انسجام و یک



امیر سرلشکر موسوی (راست) با امیر سرلشکر سیدعبدهالحجیم (چپ) در ستاد فرماندهی ارتش دیدار و گفت‌وگو کردند.

استحکام در قدرت نظامی کشور تحت فرمان و فرماندهی رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی است که راه را برای غلبه بر دشمنان هموار خواهد کرد. فرمانده کل سپاه با اشاره به رهنمودهای حکیمانه و نورانی فرمانده معظم کل‌قوا در دیدار اخیر فرماندهان و مسؤولان نیروهای مسلح با ایشان مبنی بر اهتمام نسبت به راهبرد قدرت‌افزایی و توقف‌ناپذیری روند آن تصریح کرد: جشش و حرکت رو به جلو نباید متوقف شود و به فضل الهی ارتش و سپاه و سایر نیروهای مسلح مقتدر کشور تدابیر معظم‌له در این مسیر مبارک را مانند همیشه نصاب‌العین خود قرار می‌دهند.

امیر سرلشکر موسوی، فرمانده کل ارتش نیز در این دیدار با اشاره به حمایت همه‌جانبه حضرت امام خمینی(ره) از ارتش و اینکه فرمودند «ارتش باید بماند و اسلامی شود»، گفت: از همان روزهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی هر کجا نظام و

واکنش رسانه‌های عبری زبان به سخنان رئیس‌جمهور در مراسم رژه روز ارتش

پیام هشدار به تل آویو رسید



نیروهای بیگانه حاضر در منطقه بویژه ایالات متحده توصیه کرد در اسرع وقت آن را ترک کنند. پایگاه اینترنتی حدشوت هم به نقل از «یونی بن مناخیم» تحلیلگر صهیونیست در این رابطه تاکید کرد: ایران تهدید به ویران کردن تل آویو و حیفا کرد. یک تحلیلگر دیگر هم با تکرار این تهدید، اعلام کرد این پیام به تل آویو رسید.

یسرائیل هیوم رسانه حامی بنیامین نتانیاهو هم در این رابطه نوشت: رئیس‌جمهور ایران پیام تهدیدآمیزی برای یسرائیل ارسال و تاکید کرد دشمنان ما باید بدانند هر اقدامی از سوی آنها با واکنش ویرانگر ما مواجه خواهد شد. یسرائیل هیوم جمله «حضور ایران در منطقه ضامن امنیت و ثبات منطقه است» را هم به نقل از رئیس‌جمهور کشورمان منتشر کرد و در این رابطه نوشت: از دیدگاه تهران حضور نیروهای بیگانه هیچ کمکی به امنیت منطقه نمی‌کند. پایگاه خبری باهارت هم در گزارش از مراسم روز ارتش ضمن تکرار

پیام به تل آویو رسید.

پهباد زیر دریایی در ارتش عملیاتی شد



دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش درباره توسعه پهباد با توان کشف و انهدام زیر دریایی در ناجا گفت: ما در حوزه کشف یگان‌های سطحی و زیرسطحی و انهدام یگان‌های زیر سطحی به وسیله پهباد ورود کرده‌ایم. وی افزود: برای کشف زیر دریایی به وسیله پهباد از یک نوع سونار به همراه تجهیزات دیگری استفاده می‌کنیم که توسط جوانان این سرزمین طراحی شده‌اند و هم اکنون در نیروی دریایی عملیاتی هستند.

فرماندهان سپاه به مناسبت روز ارتش به دیدار فرماندهان ارتش رفتند

سرلشکر موسوی: همبستگی ارتش و سپاه چشم دشمنان را کور و امید آنها را به یأس تبدیل کرد

همسنگران ایران

گفت: آنچه در ارتش ما امروز اتفاق افتاده است، مروهون برکت انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی است و این نشان می‌دهد فضایی که ما در آن تنفس می‌کنیم فضای درستی است و اگر درست از این فضا استفاده کنیم به تعالی خواهیم رسید. وی با اشاره به توانمندی‌ها و دستاوردهای جدید ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: در حالی که قبل از انقلاب، نیروهای ارتش ما اجازه نداشتند حتی یک پیچ را تعویض و جابه‌جا کنند، امروز به برکت انقلاب اسلامی جوانان متخصص ارتش با بومی‌سازی همه تجهیزات دفاعی روی پای خود ایستادند و امیدواریم این روحیه خودباوری و خودکفایی در همه بخش‌ها و شؤون جامعه اسلامی ما گسترش یابد.

سرلشکر موسوی در ادامه با تشکر و قدردانی از سرلشکر سلامی و دیگر فرماندهان سپاه پاسداران که به مناسبت تبریک روز ارتش در ستاد فرماندهی آجا حضور یافتند، گفت: امروز همدلی بی‌نظیر بین ارتش و سپاه در شرایطی که دشمن با هدف ایجاد اختلاف و تفرقه بیشترین فشار و عملیات روانی را وارد کرده، چشم دشمنان را کور و امیدشان را به یأس تبدیل کرده‌است.

در این دیدار، سردار سرتیپ بسیجی محمدرضا نقدی معاون هماهنگ‌کننده سپاه، سردار سرتیپ پاسدار اسماعیل قائنی فرمانده نیروی قدس سپاه، سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی، سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمیانی رئیس سازمان بسیج، سردار سرتیپ دوم پاسدار چمنی معاون اجرایی سپاه، امیر دریادار حبیبالله سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش،حجت‌الاسلام‌والمسلمین عباس محمدحسینی رئیس سازمان عقیدتی - سیاسی ارتش، امیر سرتیپ قادر رحیمزاده فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور، امیر سرتیپ خلیبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش، امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش و امیر سرتیپ محمد محمودی معاون اجرایی ارتش حضور داشتند.

جمله رئیس‌جمهور کشورمان درباره ویرانی حیفا و تل آویو، به دیگر جملات رئیس‌جمهور درباره واکنش ویرانگر ایران و لزوم خروج بیگانه از منطقه اشاره کرد.

در ادامه گزارش تاکید شد در این مراسم شمار قابل توجهی از تسلیحات ارتش ایران هم به نمایش درآمد که تمام آنها ساخت ایران است. شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی هم سخنان رئیس‌جمهور درباره رژیم صهیونیستی را بازتاب داد و نوشت: فقط یک روز بعد از اظهارات بنیامین نتانیاهو درباره ایران، رئیس‌جمهور ایران تاکید کرد هر نوع اشتباهی از سوی اسرائیل منجر به ویرانی تل آویو و حیفا می‌شود.

رسانه عبری‌زبان همچنین به نقل از رئیس‌ی گفت: ارتش ایران به شکل قاطعی در مقابل تروریسم ایستاده و از منافع ایران در دریاهای آزاد هم حمایت می‌کند. در ادامه گزارش آمده است: ابراهیم رئیسی اوایل همین هفته در مراسم روز قدس سخنرانی کرده و در آن مراسم اعلام کرد: موضع ایران در پشتیبانی و حمایت‌از فلسطینیان تغییرناپذیر است. روزنامه جرورالم پست نیز در این رابطه یادآور شد، تهدیدهای ذکر شده صرفاً تهدیدهای کلامی نیستند، بلکه ایران حامی اصلی عملاتی به شمار می‌رود که در عبد پاک از چند نقطه به سوی اسرائیل موشک شلیک کردند یا در کرانه باختری دست به عملیات می‌زنند.

سفر ربیع پهلوی به سرزمین‌های اشغالی با حقارت لیدر سلطنت طلبان همراه شد

سیرک بیخودی السلطنه

احمق خود کنار دیوار ندبه خواهد داشت!

■ **دیدار با نتانیاهو، در کنار سطل زباله**

امسا جانب‌ترین تصویری که از سفر رضا پهلوی به سرزمین‌های اشغالی منتشر شده که نشان از حقارت او دارد، مربوط به دیدارش با نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی است. در تصاویری که از این دیدار غیررسمی در فضای مجازی و رسانه‌ای وایرال شده، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از او در جایی غیر از محیط و دفتر کار خود استقبال کرده است بطوری که به نظر می‌رسد دیدار مورد اشاره به صورت عجله‌ای و در محیطی شبیه آبدارخانه، راهرو و حتی سرویس بهداشتی برگزار شده است. این را سطل زباله‌ای که در گوشه تصویر پیداست می‌گوید. هر چند رسانه‌های ضدایرانی تلاش کردند با برش تصویر، بر این موضوع سروش بگذارند.

■ **از دیکتاتوری رضاخان تا دموکراسی ربیع پهلوی**

رضا پهلوی روز گذشته در نشست خبری با تعداد معدودی از خبرنگاران که یکی از آنها نیز از سوی رسانه ضدایرانی و تجزیه‌طلب سعودوی اینترنت‌شنال حاضر شده بود، خود را دموکراسی‌خواه دانست و گفت: «روی این موضوع کار می‌کنیم که مردم ایران با تأسیس مجلس موسسان نظام جدید را ایجاد کنند و فراندوم برقرار شود. اینجا ماوریت من تمام می‌شود. من فقط به دنبال کمک به ایجاد دموکراسی در کشور هستم». این هم قسمت طنز ماجراست. کسی که پدربزرگش با کودتای انگلیسی‌ها روی کار آمد و دیکتاتوری را به درجه‌ای رسانده بود که زمان فرارش از کشور، مردم ایران جشن گرفتند، اکنون ژست دموکراسی‌خواهی به خود گرفته است. در تاریخ معاصر، مردم ایران دیکتاتورتر از پدر و پسر پهلوی و سیاه‌تر از ۵۷ سال حکومت آنها به یاد ندارند. حالا چگونه ممکن است رضا ربیع پهلوی دموکراسی‌خواه شده باشد؟

ژست دموکراسی‌خواهی پهلوی در حالی است که او پیش از این به صورت تلویحی اعلام کرده بود پس از براندازی جمهوری اسلامی، به دنبال برقراری دوباره نظام سلطنتی در ایران است. او در کنفرانس امنیتی مونیخ که بهمین‌ماه مسال قبل برگزار شد، در مصاحبه‌ای با ادعای اینکه «شخصاً نظام جمهوری را به نظام سلطنتی ترجیح می‌دهم»، گفت: شاید